



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2021 г.

№ 14/533-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 октября 2021 г. № 14/533-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «979211,90211» заменить цифрами «984055,60211»;

2) в абзаце третьем цифры «266623,89699» заменить цифрами «271467,59699»;

3) в абзаце восьмом цифры «976312,00211» заменить цифрами «981155,70211»;

4) в абзаце десятом цифры «265359,59699» заменить цифрами «270203,29699».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «181225,71662» заменить цифрами «180350,21662»;

2) в абзаце третьем цифры «79165,4» заменить цифрами «78289,9».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «737312,81459» заменить цифрами «743032,01459»;

2) в абзаце третьем цифры «173585,64699» заменить цифрами «179304,84699».

4. В разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» приложения № 1:

1) в графе 5 строки 1 цифры «17520» заменить цифрами «17390»;

2) в графе 5 строки 3 цифры «48337» заменить цифрами «2684607»;

3) в графе 5 строки 4 цифры «11629» заменить цифрами «11653».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «50951,2324» заменить цифрами «50075,7324»;

в графе 7 цифры «8715,4» заменить цифрами «7839,9»;

б) в строке 2.4:

в графе 5 цифры «31713,7324» заменить цифрами «30838,2324»;

в графе 7 цифры «7747,9» заменить цифрами «6872,4»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «181225,71662» заменить цифрами «180350,21662»;

в графе 7 цифры «79165,4» заменить цифрами «78289,9»;

2) в разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «399,9999» заменить цифрами «499,9999»;

в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «200,0»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «399,9999» заменить цифрами «499,9999»;

в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «200,0»;

в) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «33733,221» заменить цифрами «33633,221»;

в графе 7 цифры «8340,0» заменить цифрами «8240,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «30954,447» заменить цифрами «30854,447»;

в графе 7 цифры «7120,226» заменить цифрами «7020,226»;

г) в строке 3.3:

в графе 5 цифры «500,0» заменить цифрами «400,0»;

в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;

3) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «485054,59099» заменить цифрами «490773,79099»;

в графе 7 цифры «122804,81699» заменить цифрами «128524,01699»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «485054,59099» заменить цифрами «490773,79099»;

в графе 7 цифры «122804,81699» заменить цифрами «128524,01699»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «737312,81459» заменить цифрами «743032,01459»;

в графе 7 цифры «173585,64699» заменить цифрами «179304,84699»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «979211,90211» заменить цифрами «984055,60211»;

в графе 7 цифры «266623,89699» заменить цифрами «271467,59699»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «976312,00211» заменить цифрами «981155,70211»;
в графе 7 цифры «265359,59699» заменить цифрами «270203,29699».

6. В разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» приложения № 4:

1) в графе 5 строки 1 цифры «304,8» заменить цифрами «1012,7»;

2) в строке 2:

а) в графе 5 цифры «156,9» заменить цифрами «560,4»;

б) графу 9 дополнить словам «Для сайтов социальных онлайн-платформ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для расчёта берётся количество зарегистрированных пользователей на соответствующем сайте».
